PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME
ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria de ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Rua Dr. Armando de Salles de Oliveira, 1.085 • 3º andar • Centro • CEP 13610-220 • Leme • SP • fone (19)3097-1000•
CNPJ: 46.362.661/0001-68 • licitacao@leme.sp.gov.br •www.leme.sp.gov.br 1

PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025
Processo administrativo 1.364/2025

Sistema GovBr 043/2025
ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS Nº 015/2025

OBJETO:

REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO EVENTUAL DE
EMPRESA PARA OS SERVIÇOS DE RECAPAGEM, VULCANIZAÇÃO E
CONSERTO DE PNEUS PARA USO NOS VEÍCULOS PERTENCENTES
À FROTA MUNICIPAL.

DETENTORA DA ATA WR SÃO JORGE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA
C.N.P.J. 50.589.599/0001-19

Considerando os termos da justificativa encaminhada pela detentora da ata, e
que passa a fazer parte integrante do presente, independentemente de transcrição,
na qual requer o cancelamento da ata de registro pelos motivos expostos, os quais
acolho;

Fica CANCELADA a ATA de REGISTRO Nº 015/2025 a partir desta data.

Publique-se.

Leme, de de 2025. (VIDE ASSINATURA ELETRÔNICA)

PAULO CESAR MÁXIMO
SECRETÁRIO DE TRANSPORTES E VIAÇÃO

ORGÃO GERENCIADOR

ALLAN KANSO PERRI
WR SÃO JORGE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA

DETENTORA DA ATA

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  P
A

U
LO

 C
E

S
A

R
 M

A
X

IM
O

 e
 A

LL
A

N
 K

A
N

S
O

 P
E

R
R

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

re
fe

itu
ra

le
m

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
E

82
-0

C
E

D
-0

16
0-

8F
7A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

E
82

-0
C

E
D

-0
16

0-
8F

7A

mailto:licitacao@leme.sp.gov.br
http://www.leme.sp.gov.br

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BE82-0CED-0160-8F7A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PAULO CESAR MAXIMO (CPF 258.XXX.XXX-22) em 07/05/2025 15:09:29 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ALLAN KANSO PERRI (CPF 397.XXX.XXX-55) em 11/05/2025 20:37:19 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: AC Certisign RFB G5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/BE82-0CED-0160-8F7A

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/BE82-0CED-0160-8F7A